CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte 
endereço sito à RUA GERUDES GOMES, 369, SALA 02, SERRINHA, REDENÇÃO, 
PA, CEP 68.553-160. 

DO CAPITAL 

CLÁUSULA SEGUNDA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, cujo aumento é 
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelo titular. 

) 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da empresa caberá a NELSON 
MEDEIROS JUNIOR nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 30/09/1988, CASADO

[...]

7119- 7 /99 - Atividades técnicas relacionadas à engenharia e arquitetura não 
especificadas anteriormente 

CLÁUSULA QUINTA. A sociedade iniciou-se em 03 de Junho de 2016, seu prazo de 
duração é por tempo indeterminado. 

CLÁ.USULA SEXTA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 
150.000,.00 (cento e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, cujo aumento é 
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelo titular. 

CLÁUSULA SETIMA. A responsabilidade do titular é restrita ao valor do capital 
integralizado. 

CLÁUSULA OITAVA. A administração da empresa caberá a NELSON MEDEIROS

[...]

A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte 
endereço sito à RUA BENEDITO CANDIDO GOMES, 369, SALA 02, NÚCLEO 
URBANO, REDENÇÃO, PA, CEP 68.553-375. 

DO CAPITAL 

CLAUSULA SEGUNDA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de 
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, cujo 
aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelo titular. 

) 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da empresa caberá a NELSON 
MEDEIROS JUNlOR nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 30/09/1988, CASADO

[...]

75503-090, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica/MP sob o nº 24.932.478/0001-18, delibera e ajusta a presente alteração, 
nos termos da Lei n· 10.406/2002, mediante as condições estabelecidas nas 
cláusulas seguintes: 

DO CAPITAL 

CLAUSULA PRIMEIRA. 

O capital de R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil, Reais) totalmente 
integralizado passa a ser de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), em moeda 
corrente nacional, cujo aumento e totalmente subscrito e integralizado, neste ato, 
pelo titular 

) 
CONDIÇÕES GERAIS 

CLAUSULA SEGUNDA. 
As cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não foram